莆田二中关于做好 2023 年 6 月

普通高中学业水平合格性考试报名工作的通知

根据《福建省普通高中学业水平考试实施办法》（闽教基〔2020〕

33 号）等文件精神，省级统一组织的普通高中学业水平合格性考试将

于 2023 年 6 月 17 日至 20 日举行，实验操作市统考测试于 2023 年 5

月 20 日举行。现将有关事项通知如下：

一、报名

（一）报名科目与资格

1、

年级 类别 科目

高一（2022 级）
正考

(5 科)

省统考：化学、地理、生物

市统考：化学.生物共 2 门实验操作

高二（2021 级）

正考

(5 科)

省统考：数学、外语、通用笔试

市统考：通用技术操作测试、美术

补考 未合格的已考科目

高三（2020 级） 补考 可补考未合格的所有科目，包括体育上机考。

2、2021、2022 届毕业生可补考未合格的所有科目。

二、报名时间

报名时间：2022 年 4 月 18 日至 22 日，逾期不予报名。

三、报名方式

在校学生由班主任在班级名单中注明具体报名人数以及未报名学生原

因后，名单交教务处林淑霞；往届生由原班主任上报教务处林淑霞。

四、考试时间：

日期 8:30-10:00 10:45-12:15 14:30-16:00

6 月 17 日 数学 语文 外语

日期 8:30-9:40 10:30-11:40 14:30-15:40 16:30-17:40

6 月 18 日 化学 地理 生物 通用技术

6月 19 日 物理 历史 思想政治

注：外语听力考试从 14:30 开始。

信息技术上机考试部分

日期 8:30-9:40 10:30-11:40 14:30-15:40 16:30-17:40

6 月 17-19 日 信息技术 信息技术 信息技术 信息技术

6月 20 日 信息技术 信息技术

体育与健康（笔试部分）上机考试部分

莆田二中教务处

2022 年 4 月 17 日

日期
14:30-15:00 15:30-16:00 16:30-17:00 17:30-18:00

6 月 20 日 体育机考 体育机考 体育机考 体育机考